SCUOLA POLITECNICA E DELLE SCIENZE DI BASE
ESAME DI LAUREA MAGISTRALE in SCIENZE BIOLOGICHE

V COMMISSIONE

18 Dicembre 2025 ore 16.30
Sala del Consiglio — Dipartimento di Biologia

Presidente: Prof. NOTOMISTA Eugenio

eugenio.notomista@unina.it

Commissari Proff.:
Angrisano Tiziana

Capaldo Anna

Di Giaimo Rossella

Antonini Dario

Commissari Supplenti Prof.: Spagnuolo Valeria, Guarino Fabio Maria

Matricola

22031190

N99003134
N99003162
N99003096
N99003083
N99002950
N99003049

Candidati

IMPROTA PIA

CIRILLO MARIO
COZZOLINO CAMILLA
CASTAGNA MARIA ROSA
CRISTIANO EMILIA
RUSSO FRANCESCO
MIGLIACCIO CARMELA

Relatore Tesi

ANTONINI DARIO
ANGRISANO TIZIANA
DI GIAMO ROSSELLA
CAPALDO ANNA
LOMBARDI ASSUNTA
MOLLICA MARIA PINA
NOTOMISTA EUGENIO

Lombardi Assunta
Mollica Maria Pina
Postiglione Alessia

Controrelatore

MOLLICA MARIA PINA
POSTIGLIONE ALESSIA
ANGRISANO TIZIANA

Il Direttore del Dipartimento di Biologia
Prof. Gionata De Vico

| docenti commissari della presente commissione di laurea — titolari e supplenti — vengono iscritti dalla Segreteria
studenti nel verbale e non possono essere sostituiti da altri docenti. | titolari che per motivi legittimi non possono
partecipare alla seduta debbono preventivamente avvertire il Presidente onde questi possa provvedere alla
sostituzione con uno dei supplenti.



mailto:eugenio.notomista@unina.it

