

**SCUOLA POLITECNICA E DELLE SCIENZE DI BASE
ESAME DI LAUREA MAGISTRALE in SCIENZE BIOLOGICHE**

V COMMISSIONE

**18 Dicembre 2025 ore 16.30
Sala del Consiglio – Dipartimento di Biologia
Presidente: Prof. NOTOMISTA Eugenio
eugenio.notomista@unina.it**

Commissari Proff.:

Angrisano Tiziana
Capaldo Anna
Di Gaimo Rossella
Antonini Dario

Lombardi Assunta
Mollica Maria Pina
Postiglione Alessia

Commissari Supplenti Prof.: Spagnuolo Valeria, Guarino Fabio Maria

Matricola	Candidati	Relatore Tesi	Controrelatore
22031190	IMPROTA PIA	ANTONINI DARIO	
N99003134	CIRILLO MARIO	ANGRISANO TIZIANA	
N99003162	COZZOLINO CAMILLA	DI GIAMO ROSELLA	MOLLICA MARIA PINA
N99003096	CASTAGNA MARIA ROSA	CAPALDO ANNA	POSTIGLIONE ALESSIA
N99003083	CRISTIANO EMILIA	LOMBARDI ASSUNTA	ANGRISANO TIZIANA
N99002950	RUSSO FRANCESCO	MOLLICA MARIA PINA	
N99003049	MIGLIACCIO CARMELA	NOTOMISTA EUGENIO	

**Il Direttore del Dipartimento di Biologia
Prof. Gionata De Vico**

I docenti commissari della presente commissione di laurea – titolari e supplenti – vengono iscritti dalla Segreteria studenti nel verbale e non possono essere sostituiti da altri docenti. I titolari che per motivi legittimi non possono partecipare alla seduta debbono preventivamente avvertire il Presidente onde questi possa provvedere alla sostituzione con uno dei supplenti.